5) UMA RETÍFICA
PLANA, MARCA MELLO, MODELO P58, AVALIADA POR
R$20.000,00; 6) UMA FUARADEIRA DE BANCADA,
MODELO FY S 38, SÉRIE 0502, AVALIADA POR
R$1.800,00; 7) UMA FRESADORA FIRST, MANUAL
SPINDLE, 60-565/500-4500, AVALIADA POR R$12.000,00.
TOTAL DAS AVALIAÇÕES R$39.100,00 (TRINTA E NOVE
MIL E CEM REAIS). OS BENS ENCONTRAM-SE

DEPOSITADOS COM ADMINISTRADOR JUDICIAL DR.
NELSON CESA SPEROTTO, RUA PEDRO PEZZI, Nº 960,
PANAZOLLO, FONE 54 3221-3645, CAXIAS DO SUL.
COMUNICAÇÃO: SE NÃO HOUVER LANÇO SUPERIOR
AO VALOR DA AVALIAÇÃO, OS BENS SERÃO LEVADOS